[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2021 года № 67/1
Об утверждении Проекта организации

дорожного движения на автомобильных

дорогах местного значения в населенных

пунктах, расположенных на территории
Свободненского сельского поселения
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2017 N 443-ФЗ (ред. от 28.04.2023) "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Свободненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять и утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области от 27.12.2021 года, разработчики ООО ««ЦКР «ГЕОПАРТНЕР»» на основании договора подряда № 69-21 от 16.06.2021 года.
1. Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области разместить на официальном сайте Свободненского сельского поселения в сети Интернет.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Свободненского сельского поселения                                    Н.М.Василенко
[image: image1]